
TRANSPORTS INTERURBAINS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

La Région vous transporte

LIGNE

3015

(1) Et jour de rentrée scolaire.
(2) �Correspondance avec les navettes en provenance des principaux  

établissements scolaires de Saintes.
(3) �Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.
(4) �Arrêt desservi uniquement le vendredi ou jour de sortie scolaire.

HORAIRES
VALABLES DU 02 SEPT 2019 AU 03 JUILLET 2020

SAINTES > MONTGUYON > SAINT-AIGULIN 

* Hors jours fériés

Les vélos, les planches à voile, les planches de surf… 
ne sont pas acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

VACANCES SCOLAIRES 2019/2020

Toussaint : du 19 octobre au 4 novembre 2019.
Noël : du 21 décembre au 6 janvier 2020.
Hiver : du 22 février au 9 mars 2020.
Printemps : du 18 avril au 4 mai 2020.
Pont de l’Ascension : du 20 mai au 25 mai 2020.
Vacances d’été : à partir du 4 juillet 2020. 

JOURS DE CIRCULATION* 
en période scolaire

MERCREDI LMJV

SAINTES Lycée Palissy
(Arrivée) 18:00
(Départ) 18:05

SAINTES Gare Routière de Saintes
(Arrivée) 18:15 18:15
(Départ) 18:20    18:20 (2)

PREGUILLAC Les Olliveaux (3) - 18:33
Église de Preguillac 18:31 18:35
Poitevinière 18:32 -

BERNEUIL La Borderie (3) - 18:36
Mairie de Berneuil 18:35 18:39

VILLARS-EN-PONS Rue de la Croix (3) 18:41 18:45
JAZENNES Mairie de Jazennes (3) 18:44 18:48
PONS Rond-Point des Pèlerins (3) 18:52 18:56

Gare SNCF Pons 18:56 19:00
BELLUIRE Route de Belluire - D137 19:04 19:08
SAINT-GENIS-DE-SAINTONGE Place du Champ de Foire 19:11 19:15
PLASSAC Église de Plassac 19:13 19:17
CONSAC La Bergerie - D137 19:18 19:22
SAINT-DIZANT-DU-BOIS Le Pérou - D137 19:22 19:26
MIRAMBEAU Rue des Écoles 19:26 19:30
SOUBRAN Bourg - Place des Potiers 19:32 19:36
COURPIGNAC D730 19:36 19:40
CHAMOUILLAC D730 19:39 19:43
MONTENDRE Gare SNCF Montendre 19:46 19:50
CHEPNIERS La Poste 19:54 19:58
MONTLIEU-LA-GARDE Hôtel des Deux Charentes 19:58 20:02
MONTGUYON Rue des Écoles 20:07 20:11
LE FOUILLOUX Le Grand Pineau    20:17 (4)

SAINT-AIGULIN Mairie de Saint-Aigulin    20:28 (4)

NA
VE

TT
E

D’autres alternatives s’offrent à vous pour vos déplacements avec le train  
et les TER de la Région Nouvelle-Aquitaine.
Connectez-vous sur le site TER : Ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Ou contactez un conseiller TER : 
Allo TER Nouvelle-Aquitaine au 0 800 872 872 (Service & appel gratuits).

SUR LE RÉSEAU DE TRANSPORT NOUVELLE-AQUITAINE  
EN CHARENTE-MARITIME,
l’ensemble des lignes interurbaines à vocation scolaire 
est accessible à la clientèle commerciale sous réserve 

de places disponibles dans le véhicule et sur présentation d’un 
titre de transport valide.
Merci de vous munir de votre titre de transport, car pas de vente de 
titres à bord du car.



TRANSPORTS INTERURBAINS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

La Région vous transporte

LIGNE

3015HORAIRES
VALABLES DU 02 SEPT 2019 AU 03 JUILLET 2020

SAINT-AIGULIN > MONTGUYON > SAINTES 

* Hors jours fériés

Les vélos, les planches à voile, les planches de surf… 
ne sont pas acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

VACANCES SCOLAIRES 2019/2020

Toussaint : du 19 octobre au 4 novembre 2019.
Noël : du 21 décembre au 6 janvier 2020.
Hiver : du 22 février au 9 mars 2020.
Printemps : du 18 avril au 4 mai 2020.
Pont de l’Ascension : du 20 mai au 25 mai 2020.
Vacances d’été : à partir du 4 juillet 2020. 

NA
VE

TT
E

(1) Et jour de rentrée scolaire.
(2) �Correspondance avec les navettes en provenance des principaux  

établissements scolaires de Saintes.
(3) �Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.
(4) �Arrêt desservi uniquement le vendredi ou jour de sortie scolaire.

JOURS DE CIRCULATION* 
en période scolaire

LUNDI (1) MMeJV

SAINT-AIGULIN École élémentaire de Saint-Aigulin 5:26
LE FOUILLOUX Le Grand Pineau 5:36
MONTGUYON Rue des Écoles 5:45 5:45
MONTLIEU-LA-GARDE Hôtel des Deux Charentes 5:53 5:53
CHEPNIERS La Poste 5:58 5:58
MONTENDRE Gare SNCF Montendre 6:08 6:08
CHAMOUILLAC D730 6:14 6:14
COURPIGNAC D730 6:17 6:17
SOUBRAN La Poste 6:22 6:22
MIRAMBEAU Rue des Écoles 6:29 6:29
SAINT-DIZANT-DU-BOIS Le Pérou - D137 6:34 6:34
CONSAC La Bergerie - D137 6:38 6:38
PLASSAC Eglise de Plassac 6:42 6:42
SAINT-GENIS-DE-SAINTONGE Place du Champ de Foire 6:44 6:44
BELLUIRE Route de Belluire - D137 6:52 6:52
PONS Gare SNCF Pons 7:00 7:00
PONS Rond-Point des Pèlerins 7:04 7:04
SAINTES Lycée Bellevue Parvis 7:26 7:26

SAINTES Gare Routière de Saintes (Arrivée) 7:31 7:31
(Départ) 7:36 7:36

SAINTES Ormeau de Pied CFA 7:46 7:46

D’autres alternatives s’offrent à vous pour vos déplacements 
avec le train et les TER de la Région Nouvelle-Aquitaine.
Connectez-vous sur le site TER : Ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Ou contactez un conseiller TER : 
Allo TER Nouvelle-Aquitaine au 0 800 872 872 
(Service & appel gratuits).

SUR LE RÉSEAU DE TRANSPORT  
NOUVELLE-AQUITAINE  
EN CHARENTE-MARITIME,

l’ensemble des lignes interurbaines à vocation scolaire 
est accessible à la clientèle commerciale sous réserve de 
places disponibles dans le véhicule et sur présentation 
d’un titre de transport valide.
Merci de vous munir de votre titre de transport, car pas 
de vente de titres à bord du car.


